
GUADALUPE JUAREZ
11.07 kW 7 de Octubre de 2025

1E 365030800859

2,918 kWh prom. $ 9,415

18 2,900 kWh $320

96.60 % BIMESTRE $ 9,095

$56,491.00 MXN $1,920.00 MXN $54,571.00 MXN

615 W 18 50.4 m 2



Propuesta 1 7 de Octubre de 2025 22 de Octubre de 2025

20250115

GUADALUPE JUAREZ  

18 Jinko Solar PV Bifacial Module 615W

0 Inversor 10k

0 Estructura

Subtotal $ 0.00

TOTAL (MXN) $ 0.00

8616154975 ecosol.energiasolar23@gmail.com



1 $ 56,491.00 $ 1,920.00 $ 0.00 $ 54,571.00 $ 54,571.00 $ 54,571.00

2 $ 58,185.73 $ 1,977.60 $ 0.00 $ 56,208.13 $ 56,208.13 $ 110,779.13

3 $ 59,931.30 $ 2,036.93 $ 0.00 $ 57,894.37 $ 57,894.37 $ 168,673.50

4 $ 61,729.24 $ 2,098.04 $ 0.00 $ 59,631.21 $ 59,631.21 $ 228,304.71

5 $ 63,581.12 $ 2,160.98 $ 0.00 $ 61,420.14 $ 61,420.14 $ 289,724.85

6 $ 65,488.55 $ 2,225.81 $ 0.00 $ 63,262.75 $ 63,262.75 $ 352,987.60

7 $ 67,453.21 $ 2,292.58 $ 0.00 $ 65,160.63 $ 65,160.63 $ 418,148.22

8 $ 69,476.80 $ 2,361.36 $ 0.00 $ 67,115.45 $ 67,115.45 $ 485,263.67

9 $ 71,561.11 $ 2,432.20 $ 0.00 $ 69,128.91 $ 69,128.91 $ 554,392.58

10 $ 73,707.94 $ 2,505.16 $ 0.00 $ 71,202.78 $ 71,202.78 $ 625,595.36

11 $ 75,919.18 $ 2,580.32 $ 0.00 $ 73,338.86 $ 73,338.86 $ 698,934.22

12 $ 78,196.76 $ 2,657.73 $ 0.00 $ 75,539.03 $ 75,539.03 $ 774,473.25

13 $ 80,542.66 $ 2,737.46 $ 0.00 $ 77,805.20 $ 77,805.20 $ 852,278.44

14 $ 82,958.94 $ 2,819.58 $ 0.00 $ 80,139.35 $ 80,139.35 $ 932,417.80

15 $ 85,447.71 $ 2,904.17 $ 0.00 $ 82,543.53 $ 82,543.53 $ 1,014,961.33

16 $ 88,011.14 $ 2,991.30 $ 0.00 $ 85,019.84 $ 85,019.84 $ 1,099,981.17

17 $ 90,651.47 $ 3,081.04 $ 0.00 $ 87,570.44 $ 87,570.44 $ 1,187,551.60

18 $ 93,371.02 $ 3,173.47 $ 0.00 $ 90,197.55 $ 90,197.55 $ 1,277,749.15

19 $ 96,172.15 $ 3,268.67 $ 0.00 $ 92,903.47 $ 92,903.47 $ 1,370,652.63

20 $ 99,057.31 $ 3,366.73 $ 0.00 $ 95,690.58 $ 95,690.58 $ 1,466,343.21

21 $ 102,029.03 $ 3,467.73 $ 0.00 $ 98,561.30 $ 98,561.30 $ 1,564,904.50

22 $ 105,089.90 $ 3,571.77 $ 0.00 $ 101,518.14 $ 101,518.14 $ 1,666,422.64

23 $ 108,242.60 $ 3,678.92 $ 0.00 $ 104,563.68 $ 104,563.68 $ 1,770,986.32

24 $ 111,489.88 $ 3,789.29 $ 0.00 $ 107,700.59 $ 107,700.59 $ 1,878,686.91

25 $ 114,834.57 $ 3,902.96 $ 0.00 $ 110,931.61 $ 110,931.61 $ 1,989,618.51

Alvaro Obregon #1139



Generación de energía

Junio - Agosto Agosto - Octubre Octubre - Diciembre Diciembre - Febrero Febrero - Abril Abril - Junio

Generación de energía 3,417.8 3,186.0 3,310.4 3,129.9 3,429.4 3,688.8

Consumo actual 4,650.0 3,601.0 1,664.0 1,299.0 2,033.0 4,262.0

Alvaro Obregon #1139


